
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE B 2020 Fase: 1ª FASE Rodada: 4

Jogo: ESPORTE CLUBE POLIESTER X ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SUZANA

Data: 08/03/2020 Hora: 15:00:00 Local: CAMPO DO GRÊMIO 

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 1 2º Tempo: 0 x 2 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ESPORTE CLUBE POLIESTER 1 x 3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SUZANA

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 14:58 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 14:59 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 15:00 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 15:45 Acréscimo: 02:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Beico Rodrigo Vinicius Dos S. Freitas

10 Lucas Moreira Lucas Moreira Salomao

11 Fabio Henrique Fabio Henrique Da Silva Ramos

2 Lukinhas Lucas Lamonier De Souza

20 Titico Wellington Da Silva Santos

3 Samuray Denis Aires Da Silva (C)

4 Wandin Wanderson Meireles Ferreira

5 Digao Rodrigo Lima E Silva

6 Washington Erick Washington Erick Fernandes Lopes

7 Jean Jean Carlos Pimenta Marques

9 Guigui Guilherme Henrique S. Martins

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Andre Andre Pereira Da Costa

10 Thiago Thiago Francisco Rosa Gomides 358886

11 Bruno Sena Bruno Sena De Paula

2 Gaspar Roberto Junio Dos Santos Xavier (C) 358888

3 Yuri Icaro Yuri Icaro Rodrigues De Oliveira 371237

4 Ronaldo Junio Ronaldo Junio De Jesus 512883

5 Wanderson Wanderson Henrique A. Da Silva

6 Patrick Cesar Patrick Cesar F. De Freitas

7 Danilo Danilo Jordao Silva

8 Pablo Pablo Henrique S. De Oliveira

9 Frederico Frederico Oliveira Marcal

Substitutos

17 Formigao Allam Patrick Nunes Da Silva

18 Juninho Iapi Antonio Americo De A. Junior

27 Ivan Ivan De Souza Silva

28 Tiao Wellington De Carvalho

Substitutos

14 Gustavo Gustavo Costa Ferreira Soares 588251

16 Gleisson Gleisson Alexandre De O. Silva

19 Abednego Abednego Vieira Dos Santos

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

CHRISTIANO BARBOSA 
DOS SANTOS - 
AMADOR/FMF

WILLIAM DOUGLAS 
BASILIO DIAS - BRONZE 

FMF

CHRISTIAN ROBERT DE 
OLIVEIRA - BRONZE FMF - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 15:58 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 15:59 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 16:00 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 16:45 Acréscimo: 06:00

Técnico: Américo Lopes Da Silva

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Elton Ferreira De Lemos

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

ESPORTE CLUBE POLIESTER

Titulares

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SUZANA

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
22:00 1T 11 NR  Fabio Henrique Da Silva Ramos ESPORTE CLUBE POLIESTER

46:00 1T 7 NR  Danilo Jordao Silva ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SUZANA

08:00 2T 19 NR  Abednego Vieira Dos Santos ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SUZANA

35:00 2T 16 FT  Gleisson Alexandre De Oliveira Silva ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SUZANA

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
37:00 1T 3 Yuri Icaro Rodrigues De Oliveira

- praticar atitude antidesportiva;
ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SUZANA

37:00 1T 20 Wellington Da Silva Santos
- praticar atitude antidesportiva;

ESPORTE CLUBE POLIESTER

02:00 2T 5 Wanderson Henrique Antunes Da Silva
- praticar uma falta ou ação temerária;

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SUZANA

26:00 2T 9 Frederico Oliveira Marcal
- discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SUZANA

27:00 2T 3 Denis Aires Da Silva
- praticar uma falta ou ação temerária;

ESPORTE CLUBE POLIESTER

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Foram acrescentados 02(dois) minutos no primeiro tempo devido reposição de bola. Foram acrescentados 06(seis) minutos no segundo tempo devido reposição de bola, substituições 
e atendimento de atletas supostamente lesionados de ambas as equipes.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
18:00 1T ESPORTE CLUBE POLIESTER 27 - Ivan De Souza Silva 10 - Lucas Moreira Salomao

INT ESPORTE CLUBE POLIESTER 18 - Antonio Americo De Azevedo Junior 5 - Rodrigo Lima E Silva

INT ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SUZANA 19 - Abednego Vieira Dos Santos 10 - Thiago Francisco Rosa Gomides

10:00 2T ESPORTE CLUBE POLIESTER 17 - Allam Patrick Nunes Da Silva 7 - Jean Carlos Pimenta Marques

22:00 2T ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SUZANA 16 - Gleisson Alexandre De Oliveira Silva 11 - Bruno Sena De Paula

25:00 2T ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SUZANA 14 - Gustavo Costa Ferreira Soares 4 - Ronaldo Junio De Jesus

31:00 2T ESPORTE CLUBE POLIESTER 28 - Wellington De Carvalho 2 - Lucas Lamonier De Souza

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


